Kaplan&Sadock's Comprehensive Textbook of Psychiatry, IV, Ankara: Güneş Kitabevi; 2007; p.3989-95.
5. Bloch S, Gren SA. An ethical framework for psychiatry. Br J Psychiatry 2006;188: 7-12.
6. Başbakanlık Osmanlı Arşivi [BOA].Y.PRK.ZB 11/116, 1310 [1893].
7. Başbakanlık Osmanlı Arşivi [BOA]. ŞD. 216/13, 31 Mayıs 1315 [12 Haziran 1899].
8. Başbakanlık Osmanlı Arşivi [BOA]. Y.PRK. BŞK 23/113, 27 Ra 1309 [31 Ekim 1891].
9. Başbakanlık Osmanlı Arşivi [BOA]. BEO 61/4572, 9 S. 1310 [2 Eylül 1892].
10. Başbakanlık Osmanlı Arşivi [BOA]. MF. MKT 414/21, 19 R 1316 [6 Eylül 1898].
11. Başbakanlık Osmanlı Arşivi [BOA]. MF. MKT 456/52 19 Mayıs 317 [1 Haziran 1901].
12. Başbakanlık Osmanlı Arşivi [BOA]. MF. MKT 716/45, 6 R 1321 [2 Temmuz 1903].
13. Ergin O.N. Mecelle-i Umûr-ı Belediye, Cilt 6, İstanbul: İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür İşleri Daire Başkanlığı No.21,1995. p.3373-7; 3393-4.
14. Başbakanlık Osmanlı Arşivi [BOA].A.MKT. MHM. 591/5 Lef 57, 13 Eylül 1309 [25 Eylül 1893] BOA. Y.PRK.SH. 5/39 (1312).
15. Yıldırım N. 1893 İstanbul Kolera Salgını İstatistikleri. Tarih ve Toplum 1996;149:51-4.
16. Ayar M. Osmanlı Devleti'nde Kolera İstanbul Örneği (1892-1895). İstanbul: Kitabevi; 2007. p.172-3.
17. Artvinli F. Ali Enver'in Toptaşı Bimarhanesi Gözlemleri.

Türkiye Klinikleri J Med Ethics 2002;10(1):26-33.
23. Castro A. Biographie du feu le Dr.Mongeri, Gazette Médicale D'orient 1883;10;155-6.
24. Başbakanlık Osmanlı Arşivi [BOA İ.DH. 341/22460.
25. [Uzman] MO. Bimarhanelerin İdaresi Hakkında Nasâyah, Dersaadet: Matbaa-i Hayriye ve şürekası, 1330 [1914]: p.3-18.
26. Muhlis A. Akıl Hastaları Bimarhaneler Hasta Bakıcıları, Manisa: Cemil Efendi Matbaası: 1341 [1925];p. 14-29.
27. Etker Ş. Dr. Zığardelakizade Salih Nabi: Psikiyatri ve Müzik, Osmanlı Araştırmaları 2009;2:141.
28. Okasha A, Florez JA, Sartorius N. Ethics Culture and Psychiatry International Perspectives, Washington DC: American Psychiatric Press, 2005: p.